
 

 

 

 

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta  
(L.r.15/2015) 

già Provincia Regionale di Caltanissetta 
 

Codice Fiscale: 00115070856 

 
SETTORE III    

 Servizi Economico-Finanziari, Informatica, Statistica e Provveditorato 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE     N.             DEL                 

 

OGGETTO: Ditta ENEL ENERGIA S.p.A. – Liquidazione e pagamento fatture utenze energia 

elettrica – Mese di settembre 2024. 

 

 

RELAZIONE DELL’UFFICIO 

 

 
Premesso che sono pervenute le fatture della Ditta Enel Energia S.p.A., relative a canoni e consumi delle 

utenze di energia elettrica per il mese di settembre 2024 ammontanti complessivamente a € 92.815,32; 

Viste le sotto elencate fatture, ammontanti complessivamente a € 92.815,32, come da allegato, comprovanti il 

diritto della Ditta creditrice Enel Energia S.p.A., a cui occorre liquidare il relativo importo;  

Che, in conformità alle indicazioni di cui al punto 7.4 della Determinazione n. 4 del 07/07/2011 dell’AVCP 

sull’applicazione della legge 136/2010 e s.m.i., “trattandosi di pagamento in favore di gestore di servizi a rete 

(luce, gas, telefono…), lo stesso può essere effettuato a mezzo bonifico bancario senza indicazione del CIG”; 

Tenuto conto che l’importo delle fatture nn. 5083511203 e 5083511217 è superiore a € 5.000,00 per cui si 

rende necessaria la verifica di cui all’art. 48-bis del D.P.R. 29/09/73, n. 602 e successive modifiche ed 

integrazioni (art. 1, comma 986, Legge n.205 del 27/12/2017) 

Visto il DURC del 18/09/2024 dal quale si evince la regolarità contributiva della Ditta Enel Energia S.p.A; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visti 

- la L.R.48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D.Lgs. 267/00; 

- il vigente Statuto dell’Ente; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

salvatore di vincenzo
Font monospazio
938              17/10/2024



 

 

SI PROPONE 

 

Di approvare, ai sensi dell’art. 3 della l.r. n. 10/1991, le motivazioni in fatto e in diritto meglio specificate in 

premessa e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

Impegnare, liquidare e pagare, per la causale di cui sopra, la somma di € 92.815,32, IVA compresa, in favore 

della Ditta Enel Energia S.p.A. – Viale Regina Margherita,125 – 00198 Roma, C.F. 06655971007 - P.IVA 

15844561009, a mezzo bonifico bancario, cod. IBAN: IT 81 W 05034 01647 000000071746 Banca BPM 

S.p.A., Via Mazzini, 9/11 – Milano, intestato alla stessa Enel Energia S.p.A.;  

Accertare l’entrata di € 1.114,28 quale quota della spesa relativa all’utenza di energia elettrica degli uffici di via 

Martoglio – Caltanissetta a carico dell’Ufficio Scolastico Regionale (ex CSA), che provvederà al relativo 

rimborso sul capitolo 66500 – cod. Bil. 9.02.99.99.999; 

Accertare, altresì, l’entrata di € 69,98 quale quota della spesa relativa all’utenza di energia elettrica degli uffici 

di via Martoglio – Caltanissetta a carico del GAL “Terre del Nisseno”, che provvederà al relativo rimborso sul 

capitolo 66500 – cod. Bil. 9.02.99.99.999; 

Dare atto che il pagamento delle fatture nn. 5083511203 e 5083511217 di cui al presente provvedimento deve 

essere sottoposto alla procedura di verifica di cui all’art. 48-bis del D.P.R. 29/09/73, n. 602 e successive 

modifiche ed integrazioni (art. 1, comma 986, Legge n.205 del 27/12/2017); 

Dare atto che eventuali rilievi e/o opposizioni al presente provvedimento potranno essere prodotti, a norma di 

legge, dandone comunicazione al Dirigente del 3° Settore Servizi Economico Finanziari – Informatica, Statistica 

e Provveditorato;  

Dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso presentare ricorso per il tramite di questo Libero 

Consorzio comunale di Caltanissetta da presentarsi entro e non oltre 60 giorni dalla data di notifica dello stesso; 

Dare atto, ai fini del monitoraggio dei tempi medi del procedimento, che lo stesso è conforme ai limiti indicati 

nella deliberazione di G.P. n. 376 del 27/10/2011 per tali fattispecie; 

Dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ente Sezione                     

Area “Amministrazione Trasparente”; 

Dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo del Libero Consorzio Comunale di 

Caltanissetta per un periodo di quindici giorni (art. 4 L.R. 27/96); 

La spesa complessiva di € 92.815,32, IVA compresa, fa carico al Bilancio 2024 - Gestione competenza – 

utilizzando i seguenti capitoli: 

cap. 2306 cod. bil. 01.02-1.03.02.05.004 per € 1.987,78 

cap. 3362 cod. bil.  01.03-1.03.02.05.004 per € 1.987,77 

cap. 6330 cod. bil.  01.06-1.03.02.05.004 per € 1.412,68 

cap. 10350 cod. bil. 04.02-1.03.02.05.004 per € 78.899,69 

cap. 10363 cod. bil.  04.02-1.03.02.05.004 per € 87,42 

cap. 16304 cod. bil.  06.01-1.03.02.05.004 per € 1.185,74 

cap. 18300 cod. bil.  10.05-1.03.02.05.004 per € 2.662,79 

cap. 18303 cod. bil. 10.05-1.03.02.05.004 per € 1.412,68 

cap. 18360 cod. bil.  10.05-1.03.02.05.004 per € 14,25 

cap. 21310 cod. bil.  09.02-1.03.02.05.004 per € 832,74 

cap. 29360 cod. bil.  12.02-1.03.02.05.004 per € 87,42 

cap. 31363 cod. bil. 14.01-1.03.02.05.004 per € 1.060,10 

cap. 66500 cod. bil. 99.01-7.02.99.99.999 per € 1.184,26 

 

 

 



 

Con riferimento all’ utenza di energia elettrica relativa agli uffici di via Martoglio di Caltanissetta le quote a 

carico rispettivamente dell’USR (pari a € 1.114,28) e del Gal “Terre del Nisseno” (pari a € 69,98) sono 

accertate al cap. 66500 cod. Bil. 9.02.99.99.999; 

Si attesta che in applicazione del Piano Triennale 2024-2026 di prevenzione della corruzione e 

dell’illegalità, approvato con deliberazione commissariale n. 7 del 22/01/2024, per il sottoscritto: 

 non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui 

all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, alle Posizioni 

Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento dall’adottare 

pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con 

propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale; 

 e di conseguenza non sussistono con i soggetti interessati: 

 legami di parentela o affinità sino al quarto grado; 

 legami stabili di amicizia e/o di frequentazione, anche saltuaria; 

 legami professionali; 

 legami associativi; 

 legami societari; 

 legami politici; 

 legami di diversa natura capaci di incidere negativamente sull’imparzialità dei Dirigenti delle 

Posizioni Organizzative e dei Responsabili di Procedimento. 

 

                    Gli istruttori incaricati  

                F.to Rag. Claudia M.G. Mingoia 

             F.to Rag. Carmelina Lo Bue  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

Vista la proposta di determinazione sopra riportata, completa delle attestazioni in merito alla regolarità 

dell’istruttoria; 

Ritenuta necessaria la sua approvazione; 

Visto l’O.R.EE.LL. 

 

DETERMINA 

 

Approvare la proposta di determinazione meglio specificata in narrativa; 

 

Attestare che in applicazione del Piano Triennale 2024-2026 di prevenzione della corruzione e dell’illegalità, 

approvato con deliberazione commissariale n. 7 del 22/01/2024, per il sottoscritto: 

• non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui 

all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, alle Posizioni 

Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento dall’adottare 

pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con 

propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale; 

• e di conseguenza non sussistono con i soggetti interessati: 

 legami di parentela o affinità sino al quarto grado; 

 legami stabili di amicizia e/o di frequentazione, anche saltuaria; 

 legami professionali; 

 legami associativi; 

 legami societari; 

 legami politici; 

 legami di diversa natura capaci di incidere negativamente sull’imparzialità dei Dirigenti delle 

Posizioni Organizzative e dei Responsabili di Procedimento. 
 

Con la sottoscrizione del presente Atto, viene espresso in modo favorevole il Parere di Regolarità Tecnica 

ai sensi dell’art. 147-bis, comma1, del D. Lgs. n.267/2000 e succ, mm.ii., e dell’art. 18 del Regolamento sul 

Sistema Integrato dei Controlli Interni. 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alberto Nicolosi 
 
 

 
  

 

 

 
 

 
 

 

  
 



 

 

ALLEGATO 

 

N° Utente Città mese POD Fattura Data  
Scadenza 
in fattura 

Scadenza 
effettiva 

Imponibile Iva 
FC 
iva 

Importo capitolo 

1  Uff.Centr.-Segr. Gen. Caltanissetta sett. 24 IT001E90874741 5083511205 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.629,33 358,45 0,00 1.987,78 2306 

2 Gestione econ.-finanziaria Caltanissetta sett. 24 IT001E90874741 5083511205 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.629,32 358,45 0,00 1.987,77 3362 

3 Utp1 -Edilizia Caltanissetta sett. 24 IT001E90733959 5083511193 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 61,06 13,43 0,00 74,49 6330 

4 Upt1 - Viabilità  Caltanissetta sett. 24 IT001E90733959 5083511193 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 61,06 13,43 0,00 74,49 18303 

5 Upt1 - Tutela Ambiente  Caltanissetta sett. 24 IT001E90733959 5083511193 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 30,53 6,72 0,00 37,25 21310 

6  Utp2 - Edilizia  Caltanissetta sett. 24 IT001E90878672 5083511198 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 701,88 154,41 0,00 856,29 6330 

7  Utp2 - Viabilità  Caltanissetta sett. 24 IT001E90878672 5083511198 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 701,88 154,41 0,00 856,29 18303 

8  Utp2 - Tut. Ambiente  Caltanissetta sett. 24 IT001E90878672 5083511198 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 350,94 77,21 0,00 428,15 21310 

9  Utp3 - Edilizia  Gela sett. 24 IT001E90843543 5078343907 08/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 395,00 86,90 0,00 481,90 6330 

10  Utp3 - Viabilità  Gela sett. 24 IT001E90843543 5078343907 08/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 395,00 86,90 0,00 481,90 18303 

11  Utp3 - Tut. Ambiente  Gela sett. 24 IT001E90843543 5078343907 08/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 197,49 43,45 0,00 240,94 21310 

12 Ist. Magistrale Manzoni Caltanissetta sett. 24 IT001E90889020 5083511204 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.394,35 306,76 0,00 1.701,11 10350 

13 Ist.P.S.I.A. Galilei Caltanissetta sett. 24 IT001E91147055 5083511234 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 3.455,90 760,30 0,00 4.216,20 10350 

14 Liceo Art. Reg. R.Assunto Caltanissetta sett. 24 IT001E90866750 5083511201 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 685,52 150,81 0,00 836,33 10350 

15 Ist. Tecn. Agrario Caltanissetta sett. 24 IT001E90730663 5083511220 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 3.746,30 824,19 0,00 4.570,49 10350 

16 Ist. Tecn. Agrario Lab. Caltanissetta sett. 24 IT001E90885516 5083511212 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 285,57 62,83 0,00 348,40 10350 

17 Ist. Tecn. Agrario az. Caltanissetta sett. 24 IT001E93920659 5083511236 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 139,71 30,74 0,00 170,45 10350 

18 Ist. Tecn. Agrario Caltanissetta sett. 24 IT001E90730664 5078343923 08/10/2024 23/10/2024 09/11/2024 418,81 92,14 0,00 510,95 10350 

19 Ist.Tecn.Comm. Rapisardi Caltanissetta sett. 24 IT001E90874742 5083511206 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 3.815,95 839,51 0,00 4.655,46 10350 

20 Ist. Tecn.Att.Soc.Russo Caltanissetta sett. 24 IT001E90734913 5083214035 11/10/2024 28/10/2024 12/11/2024 1.799,66 395,93 0,00 2.195,59 10350 

21 Ist. Tecn.Geom. Da Vinci Caltanissetta sett. 24 IT001E90768492 5083511210 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.139,99 470,80 0,00 2.610,79 10350 

22 Ist. Tecn.Ind. Mottura Caltanissetta sett. 24 IT001E90887012 5083511219 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.319,95 510,39 0,00 2.830,34 10350 

23 Ist.T.I.S. Mottura museo Caltanissetta sett. 24 IT001E97708638 5079404805 09/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 258,36 56,84 0,00 315,20 10350 

24 Ist. Lic. Ginnasio Settimo Caltanissetta sett. 24 IT001E90713589 5083511216 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.268,02 498,96 0,00 2.766,98 10350 

25 Ist. Lic. Scientif. Volta Caltanissetta sett. 24 IT001E90887892 5083511208 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.715,56 597,42 0,00 3.312,98 10350 

26 Ist. Lic. Scient.Audit. Caltanissetta sett. 24 IT001E90718491 5083511214 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 281,11 61,84 0,00 342,95 10350 

27 Ist.P.S.I.A. Hodierna Campofranco sett. 24 IT001E91471778 5083511194 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 627,90 138,14 0,00 766,04 10350 

28 Ist. Magistr. Alighieri Gela sett. 24 IT001E90838056 5083511195 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.401,03 528,23 0,00 2.929,26 10350 

29 Ist.P.S.I.A. Fermi Gela sett. 24 IT001E00254512 5083511203 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 6.705,92 1.475,30 0,00 8.181,22 10350 

30 Ist.Tecn.Comm. Sturzo Gela sett. 24 IT001E90838249 5083511223 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 4,74 1,04 0,00 5,78 10350 

31 Ist. Alberghiero Gela sett. 24 IT001E90286236 5083511221 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 3.001,64 660,36 0,00 3.662,00 10350 

32 Ist.Tecn.Ind. Morselli Gela sett. 24 IT001E00245310 5083511217 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 8.809,27 1.938,04 0,00 10.747,31 10350 



 

 

33 Ist. Lic.Ginnasio Eschilo Gela sett. 24 IT001E90838250 5083511222 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.072,11 235,86 0,00 1.307,97 10350 

34 Ist. Tecn. Comm. Geom. Mazzarino sett. 24 IT001E90106747 5083511196 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 3.567,65 784,88 0,00 4.352,53 10350 

35 Ist. Prof.le Agricoltura Mussomeli sett. 24 IT001E91258490 5083511192 12/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 727,31 72,73 0,00 800,04 10350 

36 Ist. Tecn. Comm.Geom. Mussomeli sett. 24 IT001E92398243 5083511207 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.509,46 552,08 0,00 3.061,54 10350 

37 Ist. Liceo Ginnasio  Mussomeli sett. 24 IT001E90574845 5083511202 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.484,26 326,54 0,00 1.810,80 10350 

38 Ist. Lic.Scient. Da Vinci 1 Niscemi sett. 24 IT001E90785020 5083511218 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 2.726,73 599,88 0,00 3.326,61 10350 

39 Ist. Lic.Scient. Da Vinci 2 Niscemi sett. 24 IT001E90741126 5083511199 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.714,58 377,21 0,00 2.091,79 10350 

40 Ist. Lic. Scientif. Vassallo Riesi sett. 24 IT001E90737139 5083511227 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.902,04 418,45 0,00 2.320,49 10350 

41 Ist. Prof.Agricolt. uff. San Cataldo sett. 24 IT001E90768967 5083511213 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 292,61 64,37 0,00 356,98 10350 

42 Ist. Stat. d'Arte Juvara San Cataldo sett. 24 IT001E90763808 5083511197 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 1.471,40 323,71 0,00 1.795,11 10350 

43 Prov. Reg. uff. P.I.  Caltanissetta sett. 24 IT001E93537459 5083511225 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 71,65 15,77 0,00 87,42 10363 

44 Prov. Reg. uff. Serv.soc. Caltanissetta sett. 24 IT001E93537459 5083511225 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 71,66 15,76 0,00 87,42 29360 

45 Prov. Reg. exApt Caltanissetta sett. 24 IT001E90876446 5083511224 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 12,94 2,85 0,00 15,79 31363 

46 Prov. Reg.Palasport CL Caltanissetta sett. 24 IT001E00230600 5083511200 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 971,92 213,82 0,00 1.185,74 16304 

47 Prov. Reg.Elisuperficie Mussomeli sett. 24 IT001E90240300 5083511211 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 72,31 15,91 0,00 88,22 18300 

48 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Caltanissetta sett. 24 IT001E91330864 5083511231 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 304,00 66,88 0,00 370,88 18300 

49 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Caltanissetta sett. 24 IT001E91330888 5083511230 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 404,55 89,00 0,00 493,55 18300 

50 Prov. Reg.SP. 29 Caltanissetta sett. 24 IT001E97734058 5083214036 11/10/2024 25/11/2024 25/11/2024 865,13 190,33 0,00 1.055,46 18300 

51 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Caltanissetta sett. 24 IT001E91330912 5083511232 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 89,96 19,79 0,00 109,75 18300 

52 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Caltanissetta sett. 24 IT001E90727819 5083511229 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 398,16 87,60 0,00 485,76 18300 

53 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Caltanissetta sett. 24 IT001E90730861 5083511235 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 20,74 4,56 0,00 25,30 18300 

54 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Serradifalco sett. 24 IT001E90703117 5083511228 12/10/2024 --- --- 0,00 0,00 0,00 0,00 18300 

55 Prov. Reg.Svinc.SS.PP. Serradifalco sett. 24 IT001E90703126 5083511233 12/10/2024 28/10/2024 12/11/2024 27,76 6,11 0,00 33,87 18300 

56 Prov. Reg. Ponte Radio2 Mazzarino sett. 24 IT001E97506751 5083511209 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 11,68 2,57 0,00 14,25 18360 

57 Prov. Reg.Tut.Ambiente Gela sett. 24 IT001E90838899 5083511215 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 103,61 22,79 0,00 126,40 21310 

58  Ex Uff.Svil. Economico Caltanissetta sett. 24 IT001E00228291 5083511226 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 855,99 188,32 0,00 1.044,31 31363 

59 USP-GAL ex Uff.Svil. Econ. Caltanissetta sett. 24 IT001E00228291 5083511226 12/10/2024 04/11/2024 12/11/2024 970,71 213,55 0,00 1.184,26 66500 

        
totali 76.149,67 16.665,65 0,00 92.815,32 

                                           

                                                                                                          

                                                                                                                                                         F.to Rag. Claudia M. Grazia Mingoia 

                                                              F.to Carmelina Lo Bue 

     



 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria si esprime parere favorevole 

Parte entrata 

Cap. 66500 cod. Bil. 9.02.99.99.999 – acc. n. 2024/271 

Cap. 66500 cod. Bil. 9.02.99.99.999 – acc. n.2024/272 

 

Parte spesa 

  

Capitolo Codice Bilancio Importo Impegno 

2306 01.02-1.03.02.05.004 1.987,78 2024/910 

3362 01.03-1.03.02.05.004 1.987,77 2024/911 

6330 01.06-1.03.02.05.004 1.412,68 2024/912 

10350 04.02-1.03.02.05.004 78.899,69 2024/913 

10363 04.02-1.03.02.05.004 87,42 2024/914 

16304 06.01-1.03.02.05.004 1.185,74 2024/915 

18300 10.05-1.03.02.05.004 2.662,79 2024/916 

18303 10.05-1.03.02.05.004 1.412,68 2024/917 

18360 10.05-1.03.02.05.004 14,25 2024/918 

21310 09.02-1.03.02.05.004 832,74 2024/919 

29360 12.02-1.03.02.05.004 87,42 2024/920 

31363 14.01-1.03.02.05.004 1.060,10 2024/921 

66500 99.01-7.02.99.99.999 1.184,26 2024/922 

 
TOTALE 92.815,32 

 

    
 

Caltanissetta, lì 17-10-2024 

 

      Il Funzionario 

f.to Rag. Daniela Saieva 

 

Il Dirigente del Settore III 

Servizi Economico – Finanziari 

Informatica, Statistica e Provveditorato 

Dott. Alberto Nicolosi 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che copia del presente provvedimento è stato pubblicato nel sito internet del Libero Consorzio 

Comunale di Caltanissetta, sez. Albo Pretorio “on-line”, per 15 giorni consecutivi dal …………………..                       

al ………………………. e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

 

 

Caltanissetta, lì ……………………… 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA TENUTA 

DELL’ALBO PRETORIO 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

        

         

salvatore di vincenzo
Font monospazio
18/10/2024

salvatore di vincenzo
Font monospazio
01/11/2024


		2024-10-17T10:16:38+0000
	Nicolosi Alberto


		2024-10-17T10:17:08+0000
	Nicolosi Alberto




